- Vereadora PP
dü21,0frsus d saAas tittsp

CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROA
CGC: 13.070.016/0001-12

Fone: 3664-1165

INDICAÇÃO N° 004/2022

Exnr.
Derivaldo Marcos de J. dos Santos Lisboa
MD. Presidente da Câmara Municipal de Taperoá
Nesta

O (A) Vereador (a) que a esta subscreve, nos Termos Regimentais vigentes, faz INDICAÇÃO a
Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal no sentido de que seja realizado a referida Indicação:

1. Implantação de um posto módico na Comunidade de Jordão.

JUSTIFICATIVA

Tal reivindicação objetiva atender os anseios das Comunidades.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Taperoá — Bahia, 08 de abril de 2022.

4 'Nascimento